
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 48 056,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 48 056,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 63 480 667,52 zł 

2.  Wydatki 76 409 829,31 zł 

§ 4. W Zarządzeniu Nr 73/2020 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na rok 2020, Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 16 500,00

85501 0,00 13 000,00

0,00 3 000,00

0,00 10 000,00

85502 0,00 3 500,00

0,00 500,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 16 500,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

562 651,17 562 651,17

bieżące 38 161 844,27 38 178 344,27

2910

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

700,00 1 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 28 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 87 233,34 90 733,34

2910

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

700,00 3 700,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 16 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 700,00 19 700,00

Rodzina 93 933,34

bieżące

110 433,34

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 556,00

75056 0,00 31 556,00

0,00 31 556,00

razem: 0,00 31 556,00

0,00 0,00

0,00 48 056,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6 152 148,21 6 152 148,21

Ogółem: 63 432 611,52 63 480 667,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 16 515 190,21 16 546 746,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00

Administracja publiczna 88 691,00 120 247,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 589 497,04 5 589 497,04

Zlecone

majątkowe 8 755 577,04 8 755 577,04

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 048 325,64 2 174 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 104 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 325,64 2 174 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 104 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 842 296,03 748 296,03 748 296,03 2 900,00 745 396,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 000,00 4 094 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 796,03 889 796,03 889 796,03 2 900,00 886 896,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 000,00 4 094 000,00 0,00

3 978 296,03 534 296,03 534 296,03 2 900,00 531 396,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 000,00 3 444 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 796,03 675 796,03 675 796,03 2 900,00 672 896,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 000,00 3 444 000,00 0,00

5 812 628,38 5 797 628,38 5 489 968,38 4 329 612,00 1 160 356,38 0,00 307 660,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 628,38 5 802 628,38 5 494 968,38 4 329 612,00 1 165 356,38 0,00 307 660,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

331 655,00 331 655,00 181 895,00 90 700,00 91 195,00 0,00 149 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 655,00 336 655,00 186 895,00 90 700,00 96 195,00 0,00 149 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 469,67 427 469,67 427 469,67 0,00 427 469,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 500,00 -146 500,00 -146 500,00 0,00 -146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 969,67 280 969,67 280 969,67 0,00 280 969,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 969,67 383 969,67 383 969,67 0,00 383 969,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 500,00 -146 500,00 -146 500,00 0,00 -146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 469,67 237 469,67 237 469,67 0,00 237 469,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Rodzaj zadania:

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

60016

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

758

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 1



172 300,00 172 300,00 172 300,00 48 600,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 800,00 188 800,00 188 800,00 48 600,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 798 257,46 32 214 042,84 28 430 493,42 17 246 505,69 11 183 987,73 707 200,00 1 804 736,00 766 613,42 0,00 505 000,00 23 584 214,62 23 584 214,62 0,00

-146 500,00 -146 500,00 -146 500,00 0,00 -146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 814 757,46 32 230 542,84 28 446 993,42 17 246 505,69 11 200 487,73 707 200,00 1 804 736,00 766 613,42 0,00 505 000,00 23 584 214,62 23 584 214,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 407 229,81

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 407 229,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

85502

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

88 691,00 88 691,00 88 691,00 83 406,16 5 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 247,00 120 247,00 89 407,00 83 406,16 6 000,84 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 515 190,21 16 515 190,21 821 604,21 544 428,44 277 175,77 0,00 15 693 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 546 746,21 16 546 746,21 822 320,21 544 428,44 277 891,77 0,00 15 724 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

1

Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne

Wydatki razem:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 13 750,00

85219 0,00 13 750,00

0,00 13 750,00

razem: 0,00 13 750,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 515 190,21 16 515 190,21

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

bieżące

4 5

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

8 755 577,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 589 497,04

Rodzaj

3

§

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

562 651,17

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 000,00

bieżące 38 148 094,27

Ośrodki pomocy społecznej 150 400,00 164 150,00

8 755 577,04

5 589 497,04

562 651,17

160 750,00

38 161 844,27

§

bieżące

Pomoc społeczna 1 087 280,48 1 101 030,48

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 1



0,00 13 750,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6 152 148,21 6 152 148,21

Ogółem: 63 418 861,52 63 432 611,52

Id: 2682164D-E84C-4E75-BA5E-1F9EBE59422D. Podpisany Strona 2




